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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Ankara Üniversitesi Rektörlüğü (Bilgi Edinme Birimi)'nün 03.01.2020 tarihli ve
40479652-622.03-E.111 sayılı yazısı.

 
2020-2021 akademik yılı  için Erasmus Öğrenim Hareketliliği  ilanımız, 6 Ocak 2020

tarihinde yayımlanmış olup, başvurular 31 Ocak 2020  tarihine kadar alınacaktır. Sözkonusu
ilan metnine "http://www.erasmus.ankara.edu.tr/2020-2021-erasmus-ogrenim-hareketliligi-ilani/"
adresinden erişilebilir.

Erasmus  Programında  2021'den  itibaren  zorunlu  olacak  "Kağıtsız  Erasmus-Erasmus
Without Paper"  yaklaşımı  için,  2020 yılı  bir  geçiş  dönemi olarak öngörülmüştür  ve Ulusal
Ajans Başkanlıgınca, üniversitelerin buna yönelik prosedürler benimsemeleri  istenmiştir. Bu
çerçevede,  Koordinatörlüğümüz  de  bir  dizi  yeni  uygulamayı  hayata  geçirecektir.  Öğrenim
hareketliliği  süreci  ile  ilgili  olarak,  öğrencilerimiz,  online  başvuru  yapacak  ve
tamamlayacaklardır.  Not  ortalaması  ve  yabancı  dil  puanı  girilmeyecektir.  Öğrenci  notları,
öğrenci  işleri  bilgi  sisteminden  alınarak,  merkesi  yanabcı  dil  sınav  sonuclarıyla  birlikte,
tarafımızca  sisteme  yüklenecektir.  Sadece,  başka  bir  puanla  başvuracak  adaylar,  dil  puanı
yükleyecektir. Bu aşamada özgecmiş ve diğer belgelerin cıktısı istenmeyecek, koordinatörler
belge toplamayacaktır. Alınan başvurulara ilişkin taslak listeler, ön değerlendirme sürecinden
sonra  koordinatörlerimizin  bilgilerine  sunulacaktır.Şubat  ayının  ortasında,  sonucların
açıklanması  hedeflenmektedir.  Bunu  takip  edecek  itiraz/vazgeçme  haftasının  ardından  ise
nihai sonuçlar açıklanacaktır. Nihai listede, hareketlilikten yararlanmaya hak kazanan adaylar,
başvuru  formlarının  çıktılarını  önce  kendileri  imzalayacak,  sonrasında  ise  koordinatörlerine
imzalatarak, başvuru sistemine yükleyeceklerdir. Benzer şekilde, Europass CV'lerini doldurup,
birer  kopyalarını  sisteme  yükleyeceklerdir. Dolayısıyla,  öğrenci  seçim  aşamasında  kağıt  ve
yazışma akışı büyük oranda kaldırılmış olacaktır.

Öğrencilerimizin  seçimini  takiben,  yürütülecek  diğer  süreçlerinde  en  az  kağıt
kullanarak  tamamlanmasına  yönelik  çalışmalarımız  sürmekte  olup,  ilerleyen  aşamalarda
bilgilendirme yapılacaktır.

Bilgilerinize sunar, ilgililere duyurulmasını saygılarımızla rica ederiz.
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Prof. Dr. Sibel SÜZEN
Rektör Yardımcısı

 
Dağıtım:

Fakülte Dekanlıklarına
Enstitü Müdürlüklerine
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